
KLIENT:

pracoviště:

kontaktní osoba: Ing. Milan Krch

PORADCE:

Praha 7, Dělnická 12

zastoupená:

CZ02795281

Ing. Renáta Fiřtová

(dále též „Smluvní strany")

Vážení,

Stránka 1 z 8

Hlavni město Praha

se sídlem:

Operátor ICT, a.s.
se sídlem:

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA 
GUE
GA
G

zastoupené:

IČO;

DIČ:

bankovní účet:

IČO:

DIČ:
bankovní účet
kontaktní osoba:

Mariánské nám. 2,110 00 Praha I

Jungmannova 35/29, 111 21 Praha 1, Odbor informatických 

aplikací

Ing. Milanem Krchem, ředitelem odboru informatických aplikací 

00064581

CZ00064581

llllllllllll■llllllll■IIIIIIIIIM
MHMPP09GOFFM

Michalem Fišerem, MB A, předsedou představenstva a

Ing. Janem Ladinem, členem představenstva

02795281

Véa Dílčí ob jednávka č. QBl/lAP/31/03/00237/2020 - na základě smlou vy č. 
INO/40/0U003451/2018

v souladu s § 11 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění, u Vás objednáváme na základě smlouvy o poskytování poradenské činnosti č. 
INO/40/01/003451/2018 služby v rozsahu a za podmínek dále uvedených.



1. Předmět plněni;

Stránka 2 z 8

b) Návrh řešení v oblasti poskytování elektronické spisové služby zřizovaným 
organizacím jako SaaS

a) Návrh řešení Studie proveditelnosti pro IS SW Orga a posudek knacenění 
zdrojových kódů IS SW Orga

Výstupem bude:
• Ucelená nabídka zohledňující zjištěné potřeby klienta „Studie proveditelnosti 

řešení agendy dopravních přestupků v rámci současně užívaného IS MHMP"
• Ucelená nabídka zohledňující zjištěné potřeby klienta „Studie proveditelnosti 

řešení agendy v rámci IS poskytovaného současným dodavatelem MI’ Orga"
• Ucelená nabídka zohledňující zjištěné potřeby klienta nebo odborné konzultace 

k dokumentu „Posudek ve věci ocenění zdrojových kódů"

Předmětem je analýza potřeb klienta, definice koncepce řešení, specifikace vstupních 
informací a podkladů pro zpracování vstupní analýzy a pro navržení technických řešení 
v různých variantách a tvorba nabídek pro možnou realizaci následujících 
požadovaných oblastí klienta:

V souladu s občanským zákoníkem se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný 
smluvní vztah mezi klientem a poradcem. Poradci tak vzniká povinnost realizovat předmět 
plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému zástupci klienta a 
klientovi vzniká povinnost zaplatit poradci dohodnutou smluvní odměnu.

Analýza potřeb klienta ve vztahu k IS SW Orga a precizace zadání v souladu s:
• Anti Vendor Lock-ln strategií a architektonickou koncepcí MHMP
• Specifikací IS SW Orga a dalšími poskytnutými podklady
• Definovanými vstupy nutnými k ocenění zdrojových kódů, analýze předaných 

podkladů od klienta, které byly poskytovány postupně vždy po dílčích analýzách 
a konzultacích

Součástí plnění bude také konzultace způsobu, rozsahu a dalších podstatných informací 
týkajících se nabídek se zástupci klienta i interně se specialisty poradce a analýza zadání 
a předaných vstupů. Dále bude součástí plnění navržení plánu etap, postup dílčích kroků 
v rámci etap v souladu s architektonickou koncepcí MHMP a revize a úprava dílčích 
výstupů dle připomínek nebo nových požadavků klienta.



c) Komunikace systému Změňte.to

2. Cena za předmět plnění

posudek knacenění

Stránka 3 z 8

Výstupem bude:
• Analýza kvality komunikace systému Změňte.to a návrh úpravy stávající 

komunikace.

Výstupem bude:
• Ucelená nabídka zohledňující zjištěné potřeby klienta „Realizace proof of concept 

v oblasti poskytování elektronické spisové služby licencované jako GNU AGPL 
v režimu SaaS"

Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") je 
stanovena jako smluvní odměna v maximální výši 491 120,- Kč.

Analýza potřeb klienta ve vztahu k návrhu řešení elektronické spisové služby 
poskytované zřizovaným organizacím jako SaaS. Předmětem plnění je zejména:

• Účast na jednáních se zástupci klienta - precizace zadání
• Analytické práce - shromáždění potřebných informací, kontakt s institucemi
• Analytické práce - ArchZ a příslušné vyhlášky a melodické předpisy MVČR 

Součástí plnění je také prezentace návrhů řešení.

a) Návrh řešení Studie proveditelnosti pro IS SW Orga a 
zdrojových kódů IS SW Orga

Na základě požadavků pana primátora Hřiba klient požaduje od poradce zpracování 
analýzy stávající komunikace aplikace Změňte.to směrem k cílovým uživatelům. Je 
nutné zpracovat analýzu v rámci jednání se zástupci MHMP a definovat zadání, 
validovat návrhy řešení, navrhnout výstup dle požadavků HMP a analyzovat současný 
stav.



Sazba (Kč)/J Jednotka (J) PočetNázev pozice/role Sazba (Kč)/h

10 99 200Senior manažer 1240 9 920 MD

95 36011920 MD 8Architekt 1 490

115 840Odborný garant 1 810 14 480 MD 8

310 400 KčCelkem:

b) Návrh řešení

PočetNázev pozice/role Sazba (Kč)/h Sazba (Kč)/J Jednotka (J)

Senior manažer MD 4 39 6801 240 9 920

Odborný garant 14 480 MD 4 57 9201 810

Celkem: 97 600 Kč

c) Komunikace systému Změňte.to

Název pozice/role Sazba (Kč)/h Sazba (Kč)/J Jednotka (J) Počet

Senior manažer 1240 9 920 MD 4 39 680

Odborný garant 1810 14 480 MD 3 43 440

Celkem: 83 120 Kč

Stránka 4 z 8

Fakturována bude jen skutečně vykonaná práce na základě požadavků klienta doložená 

výkazem prací dle ustanovení smlouvy č. INO/40/01/003451/2018.

Sazba 
celkem (Kč)

Sazba 

celkem (Kč)

Sazba 
celkem (Kč)

Cena je cenou maximální a nepřekročí telnou. V této částce jsou zahrnuty veškeré 

náklady poradce vynaložené v souvislosti s poskytováním plnění, a to zejména náklady 
na administrativní práce, na telekomunikace a poštovní styk v České republice a čas

v oblasti poskytování elektronické spisové služby zřizovaným 

organizacím jako SaaS



3. Platební podmínky:

3.4. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 14 dnů.

b) předmět a Číslo objednávky,

Stránka 5 z 8

strávený na cestě za účelem konzultací při zpracování předmětu plnění na území 
hlavního města Prahy.

Počet MD skutečně vykázaných se může u jednotlivých rolí změnit, to však pouze bez 
navýšení celkové ceny.

3.3. Faktura bude doručena na adresu pracoviště klienta uvedenou v záhlaví 
objednávky.

Poradce je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních předpisů. Cena 
včetně DPH činí 594 255,20 Kč.

3.2. Klient ve lhůtě pěti dnů ode dne předložení Výkazu poskytnutých služeb tento 
Výkaz schválí, nebo sdělí poradce odůvodněné výhrady k obsahu předloženého 
Výkazu. Poradce na základě výhrad klienta předloží opravený Výkaz plnění do pěti 
dnů ode dne obdržení výhrad klienta. Schvalování opraveného Výkazu plnění se 
řídí dle tohoto odstavce. Tento postup lze použít i opakovaně.

c) číslo faktury, den vystavení faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plnění 
a fakturovanou částku,

3.5. Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí 
obsahovat minimálně tyto údaje:

a) označení klienta a poradce, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní spojení a údaj 
o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, včetně spisové 
značky.

d) základ daně (DPH), sazbu daně a její výši, jméno oprávněné osoby poradce, 
stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.

3.1. Cena za poskytnuté plnění bude účtována klientovi na základě vystaveného 
daňového dokladu (faktury) měsíčně. Faktura musí být vystavena nejpozději do 15 
dnů ode dne skončení kalendářního měsíce, kdy byly služby poskytovány. Součástí 
vyúčtování bude přehledná specifikace poskytnutého plnění (Výkaz činnosti) dle 
smlouvy č. INO/40/01/003451/2018 ve formě výkazu činnosti dle čl. III. odst. 4 a 5 
smlouvy.



4. Stanovený termín a místo plněni:

5. Smluvní sankce:

výzvu klienta do 5 dnů od jejího

6. Další podmínky:

Stránka 6 z 8

4.1. Místem plnění je území hlavního města Prahy.
4.Z Termín poskytnutí plnění dle této objednávky: do 31.12. 2020.

5.3. Klient je oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti ceně za 
poskytnutí plnění dle této objednávky.

6.1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla 
uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) klienta, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné označení této objednávky, 
datum jejího podpisu a její text.

5.4. Zaplacením smluvních pokut dle této objednávky není dotčeno právo klienta na 
náhradu újmy v části převyšujíc již uhrazenou smluvní pokutu.

5.1.Při prodlení poradce s dodáním předmětu této objednávky zaplatí poradce 
klientovi smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny předmětu plnění, s nímž je poradce 
v prodlení, včetně DPH stanovené v článku Z této objednávky za každý započatý 
kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti.

6.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

6.3.Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

5.Z Poradce je povinen smluvní pokutu uhradit na 
doručení.

3.7. Klient uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem na 
vedený u banky v České republice, specifikovaný v této objednávce. Ke splnění 
závazku klienta dojde odepsáním částky z účtu klienta.

3.8. V případě prodlení klienta se zaplacení ceny náleží poradci úrok z prodlení ve výši 
0,05 % za každý započatý den prodlení.

3.6. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 
právními předpisy vyžadované údaje, je klient oprávněn fakturu vrátit poradci 
k opravě. Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na minimálně 14 dnů. 

účet poradce,



na

S pozdravem

Ing. Milan Krch, ředitel odboru informatických aplikací

Poradce akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

Michal

Michal Fišer, MBA, předseda představenstva

Stránka 7z8

Za klienta:
V Praze dne : 1 1 -12- 20

některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
smluv) zajistí klient.

6.6. Poradce není oprávněn postoupil jakékoliv své pohledávky z této objednávky 
třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu klienta, a to ani částečně.

6.7. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 
klienta.

V Praze dne
Za poradce:

a o registru smluv (zákon o registru

6.8. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě 
změn objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma 
Smluvními stranami.

Hlavní město Praha
Magistrát hl.m. Prahy 
Jungmannova 35/29
111 21 Praha 1 Z43Z

6.4. Poradce bere na vědomí, že klient je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace 
obsažené v této objednávce byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím 
osobám, pokud o ně požádají.

6.5. Poradce je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné 
v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků 
poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobeni je povinen zajistit i u svých 
případných subdodavatelů.

Digitally signed by 
Michal Fišer MBA 

Fišpr MRA Date:2020J211 riber iviDH 17:11:43+O1W



Ing. Jan Ladin

Ing. Jan Ladin, člen představenstva

Potvrzení objednávky nám zašlete zpět na adresu: Junomannova 35/29. 111 21 Praha 1.

datovou schránkou nebo na e-mail:

Stránka 8 z 8

Digitálně podepsal Ing. Jan Ladin
Datum: 2020,12.11 17:31:56
+01W


